
REGIONE

CLASS. Br.Q.S. Pony Brev S. Br.S. Br.Par BrQP Pony Br.Par 1°gr S 1°gr.Par 2°gr.P. Paraol 2°gr.S Totale

1 PIEMONTE 6 3 7 3 2 3 2 2 6 34

2 LOMBARDIA 3 3 4 3 13

3 VENETO 2 1 5 1 1 1 11

4 TOSCANA 3 1 1 4 9

5 LAZIO 4 2 2 8

CATEGORIE
CLASSIFICA COPPA DELLE REGIONI 2011



1 36
(36A) AMADEUS (36B) ANTONIUS 

MATTEJA VIVIANA ITA 73,621°Gr.S 66,80% 53,12 1 9,00 203,00 11,50 20,50 1

2 35
(35A) CONVERSANO DODO' (35B) FAVORY DIVA 

FANTONI GIANCARLO ITA 88,911°Gr.S 66,93% 62,91 2 15,00 202,00 11,00 26,00 2

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
PARIGLIE 1 * GRADO - 17/06/2011

20/06/2011 11.20

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 720
Velocità 240
T. Max180

Ripresa TEST06A
Punt. Max 250

Pagina 1 di 1

Ispettore



PIEMONTE Brev.Pony S. 125,33 2 137,331 12,00
1 26

(26A) KING 
FORMIA ALESSANDRO ITA Brev.J 60,63% 63,00 3 3,00 128,00 3,00 1

3 25
(25A) KING 

PISSARDO PAOLA ITA Brev.S 61,04% 62,33 2 9,00 137,00 9,00 3

VENETO BREV.S.PONY 125,00 1 154,502 29,50
2 2

(2A) MATILDA 
ZAMPINI PAOLA ITA Brev.S 62,71% 59,67 1 6,00 158,00 2,50 8,50 2

4 3
(3A) MATILDA 

MINUTE SIMONA ITA Brev.S 59,17% 65,33 4 21,00 149,00 21,00 4

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica a Squadre
PONY BREVETTO SINGOLO - 16/06/2011

20/06/2011 11.13

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 220
T. Max153

Ripresa TEST01
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1



1 26
(26A) KING 

FORMIA ALESSANDRO ITA 66,00Brev.J 60,63% 63,00 3 3,00 128,00 3,00 1

2 2
(2A) MATILDA 

ZAMPINI PAOLA ITA 68,17Brev.S 62,71% 59,67 1 6,00 158,00 2,50 8,50 2

3 25
(25A) KING 

PISSARDO PAOLA ITA 71,33Brev.S 61,04% 62,33 2 9,00 137,00 9,00 3

4 3
(3A) MATILDA 

MINUTE SIMONA ITA 86,33Brev.S 59,17% 65,33 4 21,00 149,00 21,00 4

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
PONY BREVETTO SINGOLO - 17/06/2011

20/06/2011 11.12

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 220
T. Max153

Ripresa TEST01
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1

Ispettore



1 78
(78A) FELICIE SISSY 

AMORI VALERIA ITA 69,33Brev.QS 61,67% 66,33 1 3,00 140,00 3,00 1

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
PONY BREVETTO QUAL.SINGOLI - 17/06/2011

20/06/2011 11.14

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 230
T. Max146

Ripresa TEST03
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1

Ispettore



1 5
(5B) DIDAI (5A) RAINBOW 

CALZAVARA ALESSANDRO ITA 52,00Brev.QS 67,50% 52,00 1 141,00 0,00 1

4
(4B) RAINBOW (4A) DIDAI 

PELLIZZER MATTEO ITA 0,00Brev.QS 65,00% 56,00 2 Elim.
Coni

Elim. Coni

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
PONY BREVETTO QUAL PARIGLIE - 17/06/2011

20/06/2011 11.14

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 230
T. Max146

Ripresa TEST03
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1

Ispettore



PIEMONTE Brev.Pony P. 139,66 1 158,161 18,50
1 23

(23A) MAX (23B) RICARDO 
PISSARDO PAOLA ITA Brev.S 56,04% 70,33 2 3,00 154,00 0,50 3,50 1

2 24
(24A) MAX (24B) RICARDO 

FORMIA ALESSANDRO ITA Brev.J 56,67% 69,33 1 15,00 130,00 15,00 2

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica a Squadre
PONY BREVETTO PARIGLIE - 16/06/2011

20/06/2011 11.13

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 220
T. Max153

Ripresa TEST01
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1



1 23
(23A) MAX (23B) RICARDO 

PISSARDO PAOLA ITA 73,83Brev.S 56,04% 70,33 2 3,00 154,00 0,50 3,50 1

2 24
(24A) MAX (24B) RICARDO 

FORMIA ALESSANDRO ITA 84,33Brev.J 56,67% 69,33 1 15,00 130,00 15,00 2

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
PONY BREVETTO PARIGLIE - 17/06/2011

20/06/2011 11.13

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 220
T. Max153

Ripresa TEST01
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1

Ispettore



LAZIO Paraolimpica 104,34 1 122,841 18,50
1 69

(69A) ELVIRA 
BROGNO  MARCO ITA AS 66,46% 53,67 2 167,00 7,00 7,00 1

2 68
(68A) BERNARDO 

BRANCHINI DANIELE ITA Brev.S 68,33% 50,67 1 3,00 170,00 8,50 11,50 2

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica a Squadre
PARAOLIMPICA - 16/06/2011

20/06/2011 11.19

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 220
T. Max153

Ripresa TEST01
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1



1 69
(69A) ELVIRA 

BROGNO  MARCO ITA 60,67AS 66,46% 53,67 2 167,00 7,00 7,00 1

2 68
(68A) BERNARDO 

BRANCHINI DANIELE ITA 62,17Brev.S 68,33% 50,67 1 3,00 170,00 8,50 11,50 2

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
PARAOLIMPICA - 17/06/2011

20/06/2011 11.19

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 220
T. Max153

Ripresa TEST01
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1

Ispettore



1 19
(19A) ANNIBAL 

TRONCA GIULIO ITA 54,67Brev.QS 65,83% 54,67 1 143,00 0,00 1

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
Paraolimpica Brev.Qual. - 17/06/2011

20/06/2011 11.21

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 230
T. Max146

Ripresa TEST03
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1

Ispettore



PIEMONTE Brev.S. 105,34 1 111,341 6,00
1 21

(21A) VLEGEL K. 
ADDONDI GIANLUCA ITA Brev.S 67,08% 52,67 2 140,00 0,00 1

5 22
(22A) GINEVRA 

CECCARELLI PATRIZIA ITA Brev.S 67,08% 52,67 2 6,00 140,00 6,00 5

20
(20A) BART 

CAREGGIO MAURO ITA Brev.S 64,58% 56,67 7 Rit. Coni

VENETO Brev.S. 106,66 2 115,662 9,00
2 6

(6A) TRISTAN 
ZAMPINI PAOLA ITA Brev.S 66,04% 54,33 5 3,00 138,00 3,00 4

4 8
(8A) JANTAR 

BAVARESCO IVANO ITA Brev.S 67,29% 52,33 1 6,00 146,00 6,00 5

12 7
(7A) WORLD - CHAMPION 

BRAZZAROLA CINZIA ITA Brev.S 59,58% 64,67 13 12,00 155,00 1,00 13,00 12

LAZIO Brev.S.3 125,34 4 131,843 6,50
3 59

(59A) ARYANJO 
BALDAN PIERPAOLO ITA Brev.S 63,96% 57,67 8 153,00 0,00 1

11 57
(57A) IL SIGNOR REGAL 

SIOTTO PINTOR MARIA GIOVANNA ITA Brev.S 55,63% 71,00 17 6,00 154,00 0,50 6,50 7

14 58
(58A) ARYANJO 

MELANDRI MARIO ITA Brev.S 57,71% 67,67 14 18,00 142,00 18,00 14

LOMBARDIA Brev.S. 115,67 3 132,174 16,50
6 53

(53A) STELLA 
MORBIS MAURIZIO ITA Brev.S 61,25% 62,00 10 118,00 0,00 1

7 52
(52A) DISASTRO 

BORTOLATO LAURA ITA Brev.S 66,46% 53,67 4 15,00 156,00 1,50 16,50 13

LAZIO Brev.S.1 127,00 5 151,505 24,50
9 55

(55A) ZEAUTY 
VITALI DIANA ITA Brev.S 63,33% 58,67 9 6,00 166,00 6,50 12,50 11

13 60
(60A) LUDWIEN VAN STAL DAIMLER 

GENTILI ALBERTO ITA Brev.S 57,29% 68,33 15 6,00 165,00 6,00 12,00 10

PUGLIA 1.000,00 6 2.010,006 1.010,00
10 44

(44A) VIRGILIO 
LAERA MATTEO ITA Brev.S 60,00% 64,00 12 3,00 167,00 7,00 10,00 9

45
(45A) BAUDO 

SANARICO GIANLUCA ITA Brev.S Rit.
Add.%

Rit. Add. Rit. Coni

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica a Squadre
BREVETTI SINGOLI - 16/06/2011

20/06/2011 11.15

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 220
T. Max153

Ripresa TEST01
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1



1 21
(21A) VLEGEL K. 

ADDONDI GIANLUCA ITA 52,67Brev.S 67,08% 52,67 2 140,00 0,00 1

2 6
(6A) TRISTAN 

ZAMPINI PAOLA ITA 57,33Brev.S 66,04% 54,33 5 3,00 138,00 3,00 4

3 59
(59A) ARYANJO 

BALDAN PIERPAOLO ITA 57,67Brev.S 63,96% 57,67 8 153,00 0,00 1

4 8
(8A) JANTAR 

BAVARESCO IVANO ITA 58,33Brev.S 67,29% 52,33 1 6,00 146,00 6,00 5

5 22
(22A) GINEVRA 

CECCARELLI PATRIZIA ITA 58,67Brev.S 67,08% 52,67 2 6,00 140,00 6,00 5

6 53
(53A) STELLA 

MORBIS MAURIZIO ITA 62,00Brev.S 61,25% 62,00 10 118,00 0,00 1

7 52
(52A) DISASTRO 

BORTOLATO LAURA ITA 70,17Brev.S 66,46% 53,67 4 15,00 156,00 1,50 16,50 13

8 74
(74A) NOCTURNE 

AMERIGHI GIANFRANCO ITA 71,00Brev.S 61,25% 62,00 10 9,00 139,00 9,00 8

9 55
(55A) ZEAUTY 

VITALI DIANA ITA 71,17Brev.S 63,33% 58,67 9 6,00 166,00 6,50 12,50 11

10 44
(44A) VIRGILIO 

LAERA MATTEO ITA 74,00Brev.S 60,00% 64,00 12 3,00 167,00 7,00 10,00 9

11 57
(57A) IL SIGNOR REGAL 

SIOTTO PINTOR MARIA GIOVANNA ITA 77,50Brev.S 55,63% 71,00 17 6,00 154,00 0,50 6,50 7

12 7
(7A) WORLD - CHAMPION 

BRAZZAROLA CINZIA ITA 77,67Brev.S 59,58% 64,67 13 12,00 155,00 1,00 13,00 12

13 60
(60A) LUDWIEN VAN STAL DAIMLER 

GENTILI ALBERTO ITA 80,33Brev.S 57,29% 68,33 15 6,00 165,00 6,00 12,00 10

14 58
(58A) ARYANJO 

MELANDRI MARIO ITA 85,67Brev.S 57,71% 67,67 14 18,00 142,00 18,00 14

20
(20A) BART 

CAREGGIO MAURO ITA 0,00Brev.S 64,58% 56,67 7 Rit.
Coni

Rit. Coni

43
(43A) BART 

CAREGGIO SAMUELE ITA 0,00Brev.J 65,63% 55,00 6 Rit.
Coni

Rit. Coni

45
(45A) BAUDO 

SANARICO GIANLUCA ITA 0,00Brev.S Rit.
Add.%

Rit. Add. Rit.
Coni

Rit. Coni

56
(56A) IL SIGNOR REGAL 

BALDAN PIERPAOLO ITA 0,00Brev.S 56,88% 69,00 16 Rit.
Coni

Rit. Coni

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
BREVETTI SINGOLI - 17/06/2011

20/06/2011 11.14

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 220
T. Max153

Ripresa TEST01
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1

Ispettore



PIEMONTE Brev.Qual.S. 110,00 1 122,001 12,00
4 27

(27A) APPART 
FORMICA STEFANO ITA Brev.QS 63,75% 58,00 6 151,00 2,50 2,50 3

6 28
(28A) WIEGER B. 

BOERIO SIMONE ITA Brev.QY 67,50% 52,00 1 6,00 153,00 3,50 9,50 10

PIEMONTE Brev.Qual.S.2 113,33 2 122,332 9,00
1 29

(29A) WOTHERSPOON 
FORMIA MARTINA ITA Brev.QY 66,25% 54,00 2 133,00 0,00 1

9 30
(30A) JELDERT FAN DER BYL 

CANTONE CESARE ITA Brev.QS 62,92% 59,33 8 9,00 129,00 9,00 9

TOSCANA Brev.Qual.S. 122,67 4 126,173 3,50
7 82

(82A) SILVER WITCH 
MIRAGLIA NICOLETTA ITA Brev.QS 63,13% 59,00 7 153,00 3,50 3,50 8

8 17
(17A) HEROS 

VENERI CARLO ITA Brev.QS 60,21% 63,67 9 129,00 0,00 1

VENETO Brev.Qual.S. 124,66 5 130,664 6,00
2 11

(11A) CASAR 
BORASCO STEFANO ITA Brev.QS 64,79% 56,33 3 3,00 121,00 3,00 4

10 12
(12A) BANDI 

STECCA PAOLO ITA Brev.QS 57,29% 68,33 11 3,00 127,00 3,00 4

LAZIO Brev.Qual.S. 121,34 3 1.124,345 1.003,00
5 63

(63A) ELVIRA 
ANGELINI GIUSEPPE ITA Brev.QS 63,96% 57,67 5 3,00 118,00 3,00 4

62
(62A) ELVIRA 

TAMBURRINI DOMENICO ITA Brev.QS 60,21% 63,67 9 Elim. Coni

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica a Squadre
BREVETTI QUAL.SINGOLI - 16/06/2011

20/06/2011 11.16

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 230
T. Max146

Ripresa TEST03
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1



1 29
(29A) WOTHERSPOON 

FORMIA MARTINA ITA 54,00Brev.QY 66,25% 54,00 2 133,00 0,00 1

2 11
(11A) CASAR 

BORASCO STEFANO ITA 59,33Brev.QS 64,79% 56,33 3 3,00 121,00 3,00 4

3 84
(84A) ZAFIR 

VENERI CARLO ITA 59,67Brev.QS 64,58% 56,67 4 3,00 132,00 3,00 4

4 27
(27A) APPART 

FORMICA STEFANO ITA 60,50Brev.QS 63,75% 58,00 6 151,00 2,50 2,50 3

5 63
(63A) ELVIRA 

ANGELINI GIUSEPPE ITA 60,67Brev.QS 63,96% 57,67 5 3,00 118,00 3,00 4

6 28
(28A) WIEGER B. 

BOERIO SIMONE ITA 61,50Brev.QY 67,50% 52,00 1 6,00 153,00 3,50 9,50 10

7 82
(82A) SILVER WITCH 

MIRAGLIA NICOLETTA ITA 62,50Brev.QS 63,13% 59,00 7 153,00 3,50 3,50 8

8 17
(17A) HEROS 

VENERI CARLO ITA 63,67Brev.QS 60,21% 63,67 9 129,00 0,00 1

9 30
(30A) JELDERT FAN DER BYL 

CANTONE CESARE ITA 68,33Brev.QS 62,92% 59,33 8 9,00 129,00 9,00 9

10 12
(12A) BANDI 

STECCA PAOLO ITA 71,33Brev.QS 57,29% 68,33 11 3,00 127,00 3,00 4

62
(62A) ELVIRA 

TAMBURRINI DOMENICO ITA 0,00Brev.QS 60,21% 63,67 9 Elim.
Coni

Elim. Coni

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
BREVETTI QUAL.SINGOLI - 17/06/2011

20/06/2011 11.15

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 230
T. Max146

Ripresa TEST03
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1

Ispettore



PIEMONTE Brev.Qual.P. 105,33 1 117,331 12,00
1 31

(31A) AMADEUS (31B) ANTONIUS 
SARACCO STEFANO ITA Brev.QS 70,00% 48,00 1 3,00 136,00 3,00 1

3 32
(32A) TITAN (32B) SZAMBA 

DEAGOSTINI FIORENZO ITA Brev.QS 64,17% 57,33 3 9,00 140,00 9,00 4

VENETO Brev.Qual.P. 120,34 2 130,842 10,50
2 13

(13A) MARGHERITA (13B) BENJAMIN 
PELLIZZER MATTEO ITA Brev.QS 65,83% 54,67 2 6,00 149,00 1,50 7,50 3

4 14
(14A) RUBI (14B) RUFO 

CALZAVARA ALESSANDRO ITA Brev.QS 58,96% 65,67 4 3,00 144,00 3,00 1

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica a Squadre
BREVETTI QUAL.PARIGLIE - 16/06/2011

20/06/2011 11.16

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 230
T. Max146

Ripresa TEST03
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1



1 31
(31A) AMADEUS (31B) ANTONIUS 

SARACCO STEFANO ITA 51,00Brev.QS 70,00% 48,00 1 3,00 136,00 3,00 1

2 13
(13A) MARGHERITA (13B) BENJAMIN 

PELLIZZER MATTEO ITA 62,17Brev.QS 65,83% 54,67 2 6,00 149,00 1,50 7,50 3

3 32
(32A) TITAN (32B) SZAMBA 

DEAGOSTINI FIORENZO ITA 66,33Brev.QS 64,17% 57,33 3 9,00 140,00 9,00 4

4 14
(14A) RUBI (14B) RUFO 

CALZAVARA ALESSANDRO ITA 68,67Brev.QS 58,96% 65,67 4 3,00 144,00 3,00 1

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
BREVETTI QUAL.PARIGLIE - 17/06/2011

20/06/2011 11.16

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 230
T. Max146

Ripresa TEST03
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1

Ispettore



LOMBARDIA Brev.P- 105,33 1 120,331 15,00
1 54

(54A) KAPPY (54B) GILDER 
RAVANELLI GIUSEPPE ITA Brev.S 67,92% 51,33 1 3,00 143,00 3,00 1

3 18
(18A) GILDER (18B) KAPPY 

MORBIS MAURIZIO ITA Brev.S 66,25% 54,00 2 12,00 148,00 12,00 4

VENETO Brev.P. 116,67 2 131,172 14,50
2 10

(10A) PARYS (10B) JANTAR 
BAVARESCO IVANO ITA Brev.S 65,00% 56,00 3 3,00 150,00 3,00 1

4 9
(9A) MARGHERITA (9B) BENJAMIN 

MINUTE SIMONA ITA Brev.S 62,08% 60,67 4 3,00 170,00 8,50 11,50 3

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica a Squadre
BREVETTI PARIGLIE - 16/06/2011

20/06/2011 11.15

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 220
T. Max153

Ripresa TEST01
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1



1 54
(54A) KAPPY (54B) GILDER 

RAVANELLI GIUSEPPE ITA 54,33Brev.S 67,92% 51,33 1 3,00 143,00 3,00 1

2 10
(10A) PARYS (10B) JANTAR 

BAVARESCO IVANO ITA 59,00Brev.S 65,00% 56,00 3 3,00 150,00 3,00 1

3 18
(18A) GILDER (18B) KAPPY 

MORBIS MAURIZIO ITA 66,00Brev.S 66,25% 54,00 2 12,00 148,00 12,00 4

4 9
(9A) MARGHERITA (9B) BENJAMIN 

MINUTE SIMONA ITA 72,17Brev.S 62,08% 60,67 4 3,00 170,00 8,50 11,50 3

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
BREVETTI PARIGLIE - 17/06/2011

20/06/2011 11.15

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 560
Velocità 220
T. Max153

Ripresa TEST01
Punt. Max 160

Pagina 1 di 1

Ispettore



PIEMONTE 2* G.S. 108,37 2 111,371 3,00
1 37

(37A) BRIGADIER 
PERINOTTO MARCO ITA 2°Gr.S 68,00% 51,20 2 3,00 160,00 3,00 2

3 39
(39A) ARC BLACK SHEIKH 

PACIFICO SALVATORE ITA 2°Gr.S 64,27% 57,17 6 150,00 0,00 1

10 38
(38A) BARONET 

BORDET LUCA ITA 2°Gr.S 63,47% 63,45 12 3,00 177,00 2,00 5,00 5

TOSCANA 2°G.S. 106,03 1 122,032 16,00
2 81

(81A) BURT 
CANINO MASSIMO ITA 2°Gr.S 70,53% 47,15 1 9,00 175,00 1,00 10,00 9

8 76
(76A) NICO 

DI SACCO FEDERICO ITA 2°Gr.S 63,20% 58,88 10 3,00 179,00 3,00 6,00 6

LOMBARDIA 2°g.S. 114,13 4 123,133 9,00
4 46

(46A) TANGO' 
CIVIDINI CRISTIANO ITA 2°Gr.S 66,40% 53,76 4 6,00 172,00 6,00 6

7 48
(48A) ARTIK 

GAMBA EMILIO ITA 2°Gr.S 62,27% 60,37 11 3,00 164,00 3,00 2

LAZIO 2°G.S.1 112,42 3 129,424 17,00
9 65

(65A) ZEAUTY 
ARCIONI MASSIMO ITA 2°Gr.S 65,87% 54,61 5 9,00 177,00 2,00 11,00 12

12 66
(66A) SIGLAVY LISA 

CARRETTA ALFONSO ITA 2°Gr.S 63,87% 57,81 7 6,00 183,00 5,00 11,00 12

13 67
(67A) MAESTOSO FULVIA 

GUERRA ALESSANDRO ITA 2°Gr.S 59,33% 65,07 13 6,00 160,00 6,00 6

VENETO 2°gr.S. 123,73 5 137,735 14,00
5 15

(15A) BYRON 
TORTELLA ENRICO ITA 2°Gr.S 63,87% 57,81 7 3,00 164,00 3,00 2

14 16
(16A) SEDOLF 

LUNARDON FLAVIO ITA 2°Gr.S 58,80% 65,92 14 9,00 177,00 2,00 11,00 12

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica a Squadre
2*GRADO SINGOLI - 16/06/2011

20/06/2011 11.18

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 720
Velocità 250
T. Max173

Ripresa TEST09
Punt. Max 250
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1 37
(37A) BRIGADIER 

PERINOTTO MARCO ITA 54,202°Gr.S 68,00% 51,20 2 3,00 160,00 3,00 2

2 81
(81A) BURT 

CANINO MASSIMO ITA 57,152°Gr.S 70,53% 47,15 1 9,00 175,00 1,00 10,00 9

3 39
(39A) ARC BLACK SHEIKH 

PACIFICO SALVATORE ITA 57,172°Gr.S 64,27% 57,17 6 150,00 0,00 1

4 46
(46A) TANGO' 

CIVIDINI CRISTIANO ITA 59,762°Gr.S 66,40% 53,76 4 6,00 172,00 6,00 6

5 15
(15A) BYRON 

TORTELLA ENRICO ITA 60,812°Gr.S 63,87% 57,81 7 3,00 164,00 3,00 2

6 47
(47A) URVIN 

CIVIDINI CRISTIANO ITA 61,202°Gr.S 68,00% 51,20 2 9,00 175,00 1,00 10,00 9

7 48
(48A) ARTIK 

GAMBA EMILIO ITA 63,372°Gr.S 62,27% 60,37 11 3,00 164,00 3,00 2

8 76
(76A) NICO 

DI SACCO FEDERICO ITA 64,882°Gr.S 63,20% 58,88 10 3,00 179,00 3,00 6,00 6

9 65
(65A) ZEAUTY 

ARCIONI MASSIMO ITA 65,612°Gr.S 65,87% 54,61 5 9,00 177,00 2,00 11,00 12

10 38
(38A) BARONET 

BORDET LUCA ITA 68,452°Gr.S 63,47% 63,45 12 3,00 177,00 2,00 5,00 5

11 64
(64A) BERNARDO 

ARCIONI MASSIMO ITA 68,532°Gr.S 63,73% 58,03 9 9,00 176,00 1,50 10,50 11

12 66
(66A) SIGLAVY LISA 

CARRETTA ALFONSO ITA 68,812°Gr.S 63,87% 57,81 7 6,00 183,00 5,00 11,00 12

13 67
(67A) MAESTOSO FULVIA 

GUERRA ALESSANDRO ITA 71,072°Gr.S 59,33% 65,07 13 6,00 160,00 6,00 6

14 16
(16A) SEDOLF 

LUNARDON FLAVIO ITA 76,922°Gr.S 58,80% 65,92 14 9,00 177,00 2,00 11,00 12

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
2*GRADO SINGOLI - 17/06/2011

20/06/2011 11.18

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 720
Velocità 250
T. Max173

Ripresa TEST09
Punt. Max 250
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Ispettore



LOMBARDIA 2°G.P. 94,93 1 104,931 10,00
1 49

(49A) FAVORY TELESIA 226 (49B) ARMANI 
DIBAK JOZSEF ITA 2°Gr.S 70,00% 48,00 2 175,00 1,00 1,00 1

2 89
(89B) FAVORY TELESIA 226 (89A) NAPOLITANO DESIREE' 

ALETTI MONTANO FRANCESCO ITA 2°Gr.S 70,67% 46,93 1 9,00 173,00 9,00 3

6 50
(50A) XISTO (50B) XEQUE-MATE 

VILLA DOMENICO ITA 2°Gr.S 66,53% 53,55 3 15,00 199,00 13,00 28,00 7

PIEMONTE 2* G. P. 112,43 2 129,932 17,50
3 42

(42A) ZERON (42B) ZONNEKONING 
CIANI GIAN PAOLO ITA 2°Gr.S 66,13% 59,19 6 3,00 177,00 2,00 5,00 2

4 40
(40A) TITAN (40B) SZAMBA 

BIANCHI ANGELO ITA 2°Gr.S 66,13% 54,19 4 6,00 186,00 6,50 12,50 4

5 41
(41A) QUASSIMODO (41B) EXQUICITO 1 

BIANCHI LAURA ITA 2°Gr.S 63,60% 58,24 5 9,00 184,00 5,50 14,50 5

TOSCANA 2° G.P. 124,16 3 188,163 64,00
7 77

(77B) NANA' (77B) LADY 
DI SACCO FEDERICO ITA 2°Gr.S 59,47% 64,85 8 9,00 198,00 12,50 21,50 6

8 83
(83A) ZACK (83B) ZILVERSTER 

MIGLIORINI PIERGIUSEPPE ITA 2°Gr.S 62,93% 59,31 7 18,00 222,00 24,50 42,50 8

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica a Squadre
2* GRADO PARIGLIE - 16/06/2011

20/06/2011 11.19

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 720
Velocità 250
T. Max173

Ripresa TEST08B
Punt. Max 250
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1 49
(49A) FAVORY TELESIA 226 (49B) ARMANI 

DIBAK JOZSEF ITA 49,002°Gr.S 70,00% 48,00 2 175,00 1,00 1,00 1

2 89
(89B) FAVORY TELESIA 226 (89A) NAPOLITANO DESIREE' 

ALETTI MONTANO FRANCESCO ITA 55,932°Gr.S 70,67% 46,93 1 9,00 173,00 9,00 3

3 42
(42A) ZERON (42B) ZONNEKONING 

CIANI GIAN PAOLO ITA 64,192°Gr.S 66,13% 59,19 6 3,00 177,00 2,00 5,00 2

4 40
(40A) TITAN (40B) SZAMBA 

BIANCHI ANGELO ITA 66,692°Gr.S 66,13% 54,19 4 6,00 186,00 6,50 12,50 4

5 41
(41A) QUASSIMODO (41B) EXQUICITO 1 

BIANCHI LAURA ITA 72,742°Gr.S 63,60% 58,24 5 9,00 184,00 5,50 14,50 5

6 50
(50A) XISTO (50B) XEQUE-MATE 

VILLA DOMENICO ITA 81,552°Gr.S 66,53% 53,55 3 15,00 199,00 13,00 28,00 7

7 77
(77B) NANA' (77B) LADY 

DI SACCO FEDERICO ITA 86,352°Gr.S 59,47% 64,85 8 9,00 198,00 12,50 21,50 6

8 83
(83A) ZACK (83B) ZILVERSTER 

MIGLIORINI PIERGIUSEPPE ITA 101,812°Gr.S 62,93% 59,31 7 18,00 222,00 24,50 42,50 8

1
(1A) BEGINER (1B) BERGEN 

PALLADINO MARIA CRISTINA ITA 0,002°Gr.S 58,53% 66,35 9 Elim.
Coni

Elim. Coni

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
2* GRADO PARIGLIE - 17/06/2011

20/06/2011 11.18

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 720
Velocità 250
T. Max173

Ripresa TEST08B
Punt. Max 250
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Ispettore



PIEMONTE 1°S. 119,46 1 164,461 45,00
1 34

(34A) WODKA 
MINO DORIANA ITA 1°Gr.S 67,34% 52,26 1 12,00 187,00 3,50 15,50 2

4 33
(33B) VLEGEL K. 

TONELLO ELENA ITA 1°Gr.S 58,00% 67,20 5 9,00 221,00 20,50 29,50 4

TOSCANA 1° S. 119,72 2 169,722 50,00
2 61

(61A) VICTOR~S 
BUFFONI FORTUNATO ITA 1°Gr.S 65,34% 55,46 3 12,00 186,00 3,00 15,00 1

5 75
(75A) VICTOR'S 

RAVELLI VITALE ITA 1°Gr.S 59,84% 64,26 4 6,00 238,00 29,00 35,00 5

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica a Squadre
1*GRADO SINGOLI - 16/06/2011

20/06/2011 11.17

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 720
Velocità 240
T. Max180

Ripresa TEST07A
Punt. Max 200
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1 34
(34A) WODKA 

MINO DORIANA ITA 67,761°Gr.S 67,34% 52,26 1 12,00 187,00 3,50 15,50 2

2 61
(61A) VICTOR~S 

BUFFONI FORTUNATO ITA 70,461°Gr.S 65,34% 55,46 3 12,00 186,00 3,00 15,00 1

3 51
(51A) THE BLACK DANCER 

BRAMBILLA MATTEO ITA 77,801°Gr.S 67,00% 52,80 2 18,00 194,00 7,00 25,00 3

4 33
(33B) VLEGEL K. 

TONELLO ELENA ITA 96,701°Gr.S 58,00% 67,20 5 9,00 221,00 20,50 29,50 4

5 75
(75A) VICTOR'S 

RAVELLI VITALE ITA 99,261°Gr.S 59,84% 64,26 4 6,00 238,00 29,00 35,00 5

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
1*GRADO SINGOLI - 17/06/2011

20/06/2011 11.17

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 720
Velocità 240
T. Max180

Ripresa TEST07A
Punt. Max 200
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Ispettore



PIEMONTE 1°GR.P. 116,03 1 162,531 46,50
1 36

(36A) AMADEUS (36B) ANTONIUS 
MATTEJA VIVIANA ITA 1°Gr.S 66,80% 53,12 1 9,00 203,00 11,50 20,50 1

2 35
(35A) CONVERSANO DODO' (35B) FAVORY DIVA 

FANTONI GIANCARLO ITA 1°Gr.S 66,93% 62,91 2 15,00 202,00 11,00 26,00 2

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica a Squadre
PARIGLIE 1 * GRADO - 16/06/2011

20/06/2011 11.21

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 720
Velocità 240
T. Max180

Ripresa TEST06A
Punt. Max 250
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1 80
(80A) PIOGGIA 

AMERIGHI AURORA ITA 64,00Brev.J 67,50% 52,00 1 104,00 12,00 12,00 1

PUNTA ALA 16-17 Giugno 2011

Classifica dopo la prova di Coni
TROFEO JUNIORES PONY - 17/06/2011

20/06/2011 11.20

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2011 PUNTA ALA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 280
Velocità 210

T. Max80
Ripresa TEST01
Punt. Max 160
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Ispettore




